
I. MIJNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruebo Controlo de Trobojo por servicio.-

LOTA, llEN:.2017

DECRETO N'/43 I E)

Vistos:
El Controlo de Trobojo por servicio, de fecho l0

de enero de 2O17, suscrito entre lo Municipolidod de Loto, Deporiomenio de
Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor don Sebostión Aburto
Peño; Decreto DEM No ó01 del 30.09.2015 y Decreto DEM NoB03 de.
l4.l2.20lS,que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del señor olcolde"; D.F.L.
Nol, del 24.01 .94, "Código del Trobojo"; Resolución N" ló00 de lo Controlorío
Generol de lo Repúblico y en uso de los foculiodes que me confiere el Art. 12" y
ó3o de lo Ley NolB.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controlo de Trobojo por servicio de
fecho I 0 de enero de 2017 , suscriio entre lo Municipolidod de Lolo.
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor que
o continuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A,F.P. - SALUD

presupuestorio 2 I 5-2 1 -03-004.

ARCHíVESE..

SEBASTIAN ABURTO PEÑA
Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-45

0ó de junio de 
Celodor
44 hrs. cronológicos semonoles
I 'f de enero de 2017.-
23 de febrero de 2017.-
Feriodo Legol de don Nelson Corvolon Solozor
$ 273.405.-
PLAN VITAL - FONASA

IMPIiTESE lo onteriormenle indicodo o lo cuento

ANÓTESE, REG.ISTRESE, COMUNÍQUESE

RUCES

R MUNICIPAT
SEÑOR ATCAIDE"SECRET

HDC/JMAB/J o/ /ccs.-

DISTRIBUCION:
- Inleresodo.
- Alcoldío.
- Conlrolorío.
- Tronsporencio Municipol
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto funcionorio
- Archivo.-

/ícuu'a;qU
$;*m@-';g Att' "-- "'¡i jg!:tir
\i:r.ADMlñ


